f‘\,; s Tarragona
7 /e FEDERACIO . . .
’ CATALANA Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024 Esports
DE NATACIO TARRAGONA, 26 - 29/6/2024
Prova 2 Masc., 1500m Lliure Infantil Masculina
26/06/2024 - 17:22 Resultats
Millor Marca Espanyola 15a 15:50.52 , CASTRO VALLE CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
Millor Marca Espanyola 14a 16:14.25 , GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
Millor Marca Catalana 15a 15:52.00 , GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 07/12/2015
Millor Marca Catalana 14a 16:14.25 , GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
Punts: FINA 2024
Classificacio ANY Temps Pts  P. Infantil
14 anys masculi
1. GARCIA NARES, Joan Manel 10 C.N. Caldes 17:30.00 570 35,00
50m: 30.36 30.36 450m:; 5:13.46 35.09 850m: 9:53.76 34.99 1250m: 14:34.98 35.37
100m: 1:05.93 35.57 500m: 5:48.62 35.16 900m: 10:28.56 34.80 1300m: 15:10.15 35.17
150m: 1:40.03 34.10 550m: 6:23.89 35.27 950m: 11:03.52 34.96 1350m: 15:45.93 35.78
200m:; 2:16.73 36.70 600m: 6:59.07 35.18 1000m: 11:38.66 35.14 1400m: 16:21.15 35.22
250m: 2:52.17  35.44  650m: 7:34.00  34.93 1050m: 12:13.90 35.24 1450m: 16:56.44  35.29
300m: 3:27.57 35.40 700m: 8:08.92 34.92 1100m: 12:49.10 35.20 1500m: 17:30.00 33.56
350m: 4:02.89 35.32 750m: 8:43.77 34.85 1150m: 13:24.59 35.49
400m: 4:38.37 35.48 800m: 9:18.77 35.00 1200m: 13:59.61 35.02
2. GIL GRANDE, Oriol 10 C.N. Sabadell 17:36.29 560 33,00
50m: 31.55 31.55 450m: 5:13.18 35.04 850m: 9:56.32 35.63 1250m: 14:41.47 35.73
100m: 1:05.78 34.23 500m: 5:48.64 35.46 900m: 10:31.76 35.44 1300m: 15:17.24 35.77
150m: 1:41.04 35.26 550m: 6:19.52 30.88 950m: 11:07.65 35.89 1350m: 15:52.76 35.52
200m:; 2:16.28 35.24 600m: 6:58.86 39.34 1000m: 11:43.39 35.74 1400m: 16:27.74 34.98
250m: 2:49.57 33.29 650m: 7:34.12 35.26 1050m: 12:19.03 35.64 1450m: 17:02.81 35.07
300m: 3:27.56 37.99 700m: 8:09.61 35.49 1100m: 12:54.55 35.52 1500m: 17:36.29 33.48
350m: 4:03.08 35.52 750m: 8:42.51 32,90 1150m: 13:30.05 35.50
400m: 4:38.14 35.06 800m: 9:20.69 38.18 1200m: 14:05.74 35.69
3. DORADO TOMAS, Pablo 10 C.N. L'Hospitalet 17:51.55 537 31,00
50m: 31.05 31.05 450m: 5:14.92 35.37 850m: 10:03.96 36.12 1250m: 14:53.76 35.94
100m: 1:05.99 34.94 500m: 5:51.04 36.12 900m: 10:40.68 36.72 1300m: 15:30.25 36.49
150m: 1:41.17 35.18 550m: 6:26.47 35.43 950m: 11:16.91 36.23 1350m: 16:06.22 35.97
200m:; 2:17.01 35.84 600m: 7:02.69 36.22 1000m: 11:53.72 36.81 1400m: 16:42.11 35.89
250m: 2:52.27 35.26  650m: 7:38.50  35.81 1050m: 12:29.60 35.88 1450m: 17:17.61  35.50
300m: 3:28.16 35.89 700m: 8:15.18 36.68 1100m: 13:05.56 35.96 1500m: 17:51.55 33.94
350m: 4:03.46 35.30 750m: 8:51.46 36.28 1150m: 13:41.81 36.25
400m: 4:39.55 36.09 800m: 9:27.84 36.38 1200m: 14:17.82 36.01
4. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 17:56.76 529 29,00
50m: 31.16 31.16 450m: 5:19.46 36.12 850m: 10:08.60 36.20 1250m: 14:59.17 36.59
100m: 1:05.97 34.81 500m: 5:55.17 35.71 900m: 10:44.77 36.17 1300m: 15:35.63 36.46
150m: 1:41.89 35.92 550m: 6:31.41 36.24 950m: 11:21.09 36.32 1350m: 16:11.61 35.98
200m: 2:18.08 36.19 600m: 7:07.75 36.34 1000m: 11:57.64 36.55 1400m: 16:47.46 35.85
250m: 2:54.54  36.46  650m: 7:43.68  35.93 1050m: 12:33.91  36.27 1450m: 17:22.94  35.48
300m: 3:30.70 36.16 700m: 8:20.27 36.59 1100m: 13:10.24 36.33 1500m: 17:56.76 33.82
350m: 4:07.33 36.63 750m: 8:55.90 35.63 1150m: 13:46.20 35.96
400m: 4:43.34 36.01 800m: 9:32.40 36.50 1200m: 14:22.58 36.38
5. SORIANO MUNOZ, Marc 10 C.N. Sabadell 18:08.92 511 28,00
50m: 31.74 31.74 450m: 5:19.06 35.85 850m: 10:10.17 36.52 1250m: 15:04.83 36.97
100m: 1:06.60 34.86 500m: 5:55.20 36.14 900m: 10:47.09 36.92 1300m: 15:41.85 37.02
150m: 1:42.25 35.65 550m: 6:31.38 36.18 950m: 11:23.93 36.84 1350m: 16:19.03 37.18
200m: 2:18.37 36.12 600m: 7:07.92 36.54 1000m: 12:00.72 36.79 1400m: 16:56.13 37.10
250m: 2:54.26 35.89 650m: 7:44.23 36.31 1050m: 12:37.35 36.63 1450m: 17:12.57 16.44
300m: 3:30.54 36.28 700m: 8:20.87 36.64 1100m: 13:13.89 36.54 1500m: 18:08.92 56.35
350m:; 4:06.81 36.27 750m: 8:56.96 36.09 1150m: 13:50.73 36.84
400m: 4:43.21 36.40 800m: 9:33.65 36.69 1200m: 14:27.86 37.13
6. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N.Tarrega 18:14.32 504 27,00
50m: 31.91 31.91 450m: 5:24.99 37.47 850m: 10:18.92 36.91 1250m: 15:13.50 36.71
100m: 1:07.74 35.83 500m: 6:02.09 37.10 900m: 10:55.49 36.57 1300m: 15:50.92 37.42
150m: 1:43.65 35.91 550m: 6:38.28 36.19 950m: 11:32.14 36.65 1350m: 16:28.80 37.88
200m: 2:20.50 36.85 600m: 7:14.53 36.25 1000m: 12:09.41 37.27 1400m: 17:06.16 37.36
250m: 2:57.09 36.59 650m: 7:50.83 36.30 1050m: 12:46.11 36.70 1450m: 17:41.45 35.29
300m: 3:33.83 36.74 700m: 8:27.58 36.75 1100m: 13:23.12 37.01 1500m: 18:14.32 32.87

350m: 4:11.10 37.27 750m: 9:04.36 36.78 1150m: 13:59.74 36.62
400m: 4:47.52 36.42 800m: 9:42.01 37.65 1200m: 14:36.79 37.05
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FCN Tarragona

CATALANA Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024 [ Spo rts
DE NATACIO TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 2, Masc., 1500m Lliure, 14 anys masculi

Classificacio ANY Temps Pts  P. Infantil

7. CALERO SANCHEZ, Diego 10 C.N. Sabadell 18:19.53 497 26,00

50m: 32.03 32.03 450m:; 5:25.37 36.42 850m: 10:21.66 36.76  1250m: 15:17.67 36.69
100m: 1:07.95 35.92 500m: 6:02.14 36.77 900m: 10:59.17 37.51 1300m: 15:55.03 37.36
150m: 1:43.66 35.71 550m: 6:39.80 37.66 950m: 11:36.29 37.12 1350m: 16:32.09 37.06
200m: 2:20.29 36.63 600m: 7:18.40 38.60 1000m: 12:13.44 37.15 1400m: 16:47.09 15.00
250m: 2:56.68 36.39 650m: 7:55.54 37.14 1050m: 12:50.26 36.82  1450m: 17:45.26 58.17
300m: 3:33.48 36.80 700m: 8:32.02 36.48 1100m: 13:26.86 36.60 1500m: 18:19.53 34.27
350m: 4:10.81 37.33 750m: 9:07.87 35.85 1150m: 14:03.86 37.00

400m:; 4:48.95 38.14 800m: 9:44.90 37.03 1200m: 14:40.98 37.12

8. AGUDELO RAMOS, Mauricio 10 C.N. Martorell 18:20.24 496 25,00

50m: 32.97 32.97 450m: 5:32.46 37.81 850m: 10:28.42 36.65 1250m: 15:24.76 37.68
100m: 1:09.71 36.74 500m: 6:09.47 37.01 900m: 11:04.95 36.53 1300m: 16:01.41 36.65
150m: 1:47.96 38.25 550m: 6:47.33 37.86 950m: 11:42.30 37.35 1350m: 16:37.40 35.99
200m: 2:25.77 37.81 600m: 7:23.65 36.32 1000m: 12:18.81 36.51 1400m: 17:14.77 37.37
250m: 3:03.73 37.96 650m: 8:01.20 37.55 1050m: 12:56.55 37.74 1450m: 17:48.12 33.35
300m: 3:40.12 36.39 700m: 8:37.70 36.50 1100m: 13:33.09 36.54 1500m: 18:20.24 32.12
350m: 4:16.89 36.77 750m: 9:14.45 36.75 1150m: 14:09.62 36.53

400m: 4:54.65 37.76 800m: 9:51.77 37.32 1200m: 14:47.08 37.46

9. MARQUES GUINOVART, Gerard 10 C.E. Mediterrani 18:35.00 476 24,00

50m: 31.28 31.28 450m: 5:25.87 37.51 850m: 10:29.88 37.87 1250m: 15:29.60 36.72
100m: 1:06.85 35.57 500m: 6:03.87 38.00 900m: 11:07.94 38.06 1300m: 16:07.03 37.43
150m: 1:44.10 37.25 550m: 6:42.02 38.15 950m: 11:44.99 37.05 1350m: 16:45.26 38.23
200m: 2:20.50 36.40 600m: 7:19.76 37.74 1000m: 12:22.65 37.66 1400m: 17:23.51 38.25
250m:; 2:57.42 36.92 650m: 7:58.18 38.42 1050m: 12:59.88 37.23 1450m: 18:00.09 36.58
300m: 3:34.38 36.96 700m: 8:36.52 38.34 1100m: 13:37.01 37.13 1500m: 18:35.00 34.91
350m: 4:11.28 36.90 750m: 9:13.61 37.09 1150m: 14:14.64 37.63

400m:; 4:48.36 37.08 800m: 9:52.01 38.40 1200m: 14:52.88 38.24

10. ORTEGA CASTRO, lker 10 C.N. Terrassa 18:39.42 471 23,00

50m: 33.26 33.26 450m: 5:32.25 37.54 850m: 10:32.37 37.53 1250m: 15:32.76 37.52
100m: 1:09.74 36.48 500m: 6:10.33 38.08 900m: 11:09.69 37.32 1300m: 16:10.29 37.53
150m: 1:46.46 36.72 550m: 6:47.88 37.55 950m: 11:47.37 37.68 1350m: 16:48.02 37.73
200m: 2:24.47 38.01 600m: 7:25.56 37.68 1000m: 12:24.96 37.59 1400m: 17:25.44 37.42
250m:; 3:02.07 37.60 650m: 8:02.84 37.28 1050m: 13:02.53 37.57 1450m: 18:02.90 37.46
300m: 3:39.88 37.81 700m: 8:40.57 37.73 1100m: 13:40.14 37.61 1500m: 18:39.42 36.52
350m: 4:17.04 37.16 750m: 9:17.56 36.99 1150m: 14:17.43 37.29

400m: 4:54.71 37.67 800m: 9:54.84 37.28 1200m: 14:55.24 37.81

11. FEITO ARSO, Pol 10 C.N. Sant Andreu 19:22.89 420 22,00

50m: 32.24 32.24 450m: 5:28.44 38.35 850m: 10:41.30 39.58 1250m: 16:03.29 40.49
100m: 1:07.17 34.93 500m: 6:07.15 38.71 900m: 11:21.07 39.77 1300m: 16:43.82 40.53
150m: 1:43.79 36.62 550m: 6:45.92 38.77 950m: 12:01.11 40.04 1350m: 17:23.43 39.61
200m: 2:20.59 36.80 600m: 7:25.09 39.17 1000m: 12:41.22 40.11 1400m: 18:03.69 40.26
250m: 2:57.23 36.64 650m: 8:03.89 38.80 1050m: 13:21.41 40.19 1450m: 18:43.69 40.00
300m: 3:34.54 37.31 700m: 8:43.16 39.27 1100m: 14:01.66 40.25 1500m: 19:22.89 39.20
350m: 4:12.14 37.60 750m: 9:22.11 38.95 1150m: 14:41.86 40.20

400m: 4:50.09 37.95 800m: 10:01.72 39.61 1200m: 15:22.80 40.94

12. PICA ROIG, Roc 10 C.N. Matar6 19:27.06 415 21,00
50m: 31.95 31.95 450m: 5:42.04 39.15 850m: 10:57.96 39.83 1250m: 16:16.92 38.55
100m: 1:10.73 38.78 500m: 6:20.82 38.78 900m: 11:37.75 39.79 1300m: 16:56.94 40.02
150m: 1:49.47 38.74 550m: 7:00.20 39.38 950m: 12:17.97 40.22  1350m: 17:35.57 38.63
200m: 2:27.66 38.19 600m: 7:39.42 39.22 1000m: 12:58.11 40.14 1400m: 18:14.71 39.14
250m:; 3:05.76 38.10 650m: 8:18.90 39.48 1050m: 13:37.89 39.78 1450m: 18:52.10 37.39

300m: 3:44.73 38.97 700m: 8:59.01 40.11  1100m: 14:17.72 39.83 1500m: 19:27.06 34.96
350m: 4:23.94 39.21 750m: 9:38.56 39.55 1150m: 14:58.07 40.35

400m: 5:02.89 38.95 800m: 10:18.13 39.57 1200m: 15:38.37 40.30

13. MARTI TORRALBA, David 10 C.N. Caldes 19:27.14 415 20,00

50m: 34.32 34.32 450m: 5:43.23 39.08 850m: 10:55.21 39.20 1250m: 16:14.58 40.08
100m: 1:11.92 37.60 500m: 6:21.78 38.55 900m: 11:34.82 39.61 1300m: 16:54.51 39.93
150m: 1:50.05 38.13 550m: 7:00.46 38.68 950m: 12:14.84 40.02 1350m: 17:34.02 39.51
200m: 2:28.43 38.38 600m: 7:39.27 38.81 1000m: 12:54.50 39.66 1400m: 18:13.29 39.27
250m: 3:07.14 38.71 650m: 8:18.05 38.78 1050m: 13:33.87 39.37 1450m: 18:51.50 38.21
300m: 3:46.03 38.89 700m: 8:57.35 39.30 1100m: 14:13.64 39.77 1500m: 19:27.14 35.64
350m: 4:25.35 39.32 750m: 9:36.71 39.36 1150m: 14:54.11 40.47

400m:; 5:04.15 38.80 800m: 10:16.01 39.30 1200m: 15:34.50 40.39
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14. PADILLA MORAL, Arnau 10 C.N. Esplugues 19:56.27 386 19,00

50m: 33.40 33.40 450m: 5:52.33 40.50 850m: 11:18.04 42.07 1250m: 16:42.44 41.47
100m: 1:10.95 37.55 500m: 6:33.49 41.16 900m: 11:57.97 39.93 1300m: 17:23.56 41.12
150m: 1:50.01 39.06 550m: 7:13.34 39.85 950m: 12:38.85 40.88 1350m: 18:04.24 40.68
200m: 2:29.30 39.29 600m: 7:53.27 39.93 1000m: 13:19.45 40.60 1400m: 18:41.78 37.54
250m: 3:09.65 40.35 650m: 8:35.29 42.02 1050m: 13:59.96 40.51 1450m: 19:20.61 38.83
300m: 3:50.03 40.38 700m: 9:15.09 39.80 1100m: 14:40.24 40.28 1500m: 19:56.27 35.66
350m: 4:31.18 41.15 750m: 9:55.15 40.06 1150m: 15:21.27 41.03

400m: 5:11.83 40.65 800m: 10:35.97 40.82 1200m: 16:00.97 39.70

15. LOPEZ RAMENTOL, lzar 10 C.N. Calella 19:57.51 384 18,00

50m: 28.35 28.35 450m: 5:51.35 41.08 850m: 11:16.46 40.97 1250m: 16:41.66 41.28
100m: 1:09.31 40.96 500m: 6:31.86 40.51 900m: 11:56.91 40.45 1300m: 17:22.53 40.87
150m: 1:48.04 38.73 550m: 7:12.72 40.86 950m: 12:37.74 40.83 1350m: 18:03.74 41.21
200m: 2:28.05 40.01 600m: 7:53.29 40.57 1000m: 13:18.34 40.60 1400m: 18:43.65 39.91
250m:; 3:08.40 40.35 650m: 8:33.93 40.64 1050m: 13:58.94 40.60 1450m: 19:20.84 37.19
300m: 3:48.74 40.34 700m: 9:14.47 40.54 1100m: 14:39.46 40.52 1500m: 19:57.51 36.67
350m:; 4:29.72 40.98 750m: 9:54.98 40.51 1150m: 15:19.62 40.16

400m: 5:10.27 40.55 800m: 10:35.49 40.51 1200m: 16:00.38 40.76

15 anys masculi

1. JUAREZ LIANAS, Siro 09 C.N. Sabadell 16:54.48 632 35,00

50m: 29.62 29.62 450m: 4:58.54 34.03 850m: 9:31.29 34.21 1250m: 14:05.25 34.43
100m: 1:02.48 32.86 500m: 5:32.79 34.25 900m: 10:05.50 34.21 1300m: 14:39.62 34.37
150m: 1:35.47 32.99 550m: 6:06.99 34.20 950m: 10:39.68 34.18 1350m: 15:14.12 34.50
200m: 2:09.01 33.54 600m: 6:41.11 34.12 1000m: 11:14.18 3450 1400m: 15:48.78 34.66
250m: 2:42.43 33.42 650m: 7:15.60 34.49 1050m: 11:48.11 33.93  1450m: 16:21.98 33.20
300m: 3:16.45 34.02 700m: 7:49.56 33.96 1100m: 12:22.46 34.35 1500m: 16:54.48 32.50
350m: 3:50.45 34.00 750m: 8:23.19 33.63 1150m: 12:56.52 34.06

400m:; 4:24.51 34.06 800m: 8:57.08 33.89 1200m: 13:30.82 34.30

2. PALAZON GALINDO, Grau 09 GEIEG 17:01.80 619 33,00

50m: 30.26 30.26 450m: 5:02.73 34.01 850m: 9:35.56 34.06 1250m: 14:11.05 34.38
100m: 1:03.74 33.48 500m: 5:36.91 34.18 900m: 10:10.02 34.46 1300m: 14:46.16 35.11
150m: 1:37.95 34.21 550m: 6:10.67 33.76 950m: 10:44.13 34.11 1350m: 15:20.54 34.38
200m: 2:12.22 34.27 600m: 6:44.85 34.18 1000m: 11:18.51 34.38 1400m: 15:55.28 34.74
250m:; 2:46.65 34.43 650m: 7:18.78 33.93 1050m: 11:53.00 34.49 1450m: 16:29.03 33.75
300m: 3:20.64 33.99 700m: 7:52.93 34.15 1100m: 12:27.65 34.65 1500m: 17:01.80 32.77
350m: 3:54.45 33.81 750m: 8:27.12 34.19 1150m: 13:02.11 34.46

400m:; 4:28.72 34.27 800m: 9:01.50 34.38 1200m: 13:36.67 34.56

3. SAMBRUNO SAEZ, Fabio 09 C.N. Granollers 17:10.84 603 31,00

50m: 30.38 30.38 450m: 5:02.75 34.74 850m: 9:39.98 34,95 1250m: 14:19.82 34.87
100m: 1:03.66 33.28 500m: 5:37.16 34.41 900m: 10:14.81 34.83 1300m: 14:54.65 34.83
150m: 1:37.57 33.91 550m: 6:11.68 34.52 950m: 10:49.74 34.93 1350m: 15:29.79 35.14
200m: 2:11.31 33.74 600m: 6:46.02 34.34 1000m: 11:24.75 35.01 1400m: 16:04.57 34.78
250m:; 2:45.42 34.11 650m: 7:20.62 34.60 1050m: 11:59.74 34.99 1450m: 16:38.60 34.03
300m:; 3:19.50 34.08 700m: 7:55.22 34.60 1100m: 12:34.64 34.90 1500m: 17:10.84 32.24
350m: 3:53.73 34.23 750m: 8:30.00 34.78 1150m: 13:09.81 35.17

400m:; 4:28.01 34.28 800m: 9:05.03 35.03 1200m: 13:44.95 35.14

4., CORONA EDO, Xavi 09 C.N. Sabadell 17:13.67 598 29,00

50m: 29.71 29.71 450m: 5:03.76 34.59 850m: 9:44.03 35.11 1250m: 14:22.87 34.35
100m: 1:03.29 33.58 500m: 5:38.81 35.05 900m: 10:18.87 34.84 1300m: 14:57.60 34.73
150m: 1:37.31 34.02 550m: 6:13.90 35.09 950m: 10:54.18 35.31 1350m: 15:31.96 34.36
200m: 2:11.18 33.87 600m: 6:49.08 35.18 1000m: 11:29.12 34.94 1400m: 16:06.86 34.90
250m:; 2:45.58 34.40 650m: 7:24.16 35.08 1050m: 12:04.24 35.12 1450m: 16:40.21 33.35
300m:; 3:19.65 34.07 700m: 7:59.36 35.20 1100m: 12:38.64 34.40 1500m: 17:13.67 33.46
350m: 3:54.55 34.90 750m: 8:34.24 34.88 1150m: 13:13.20 34.56

400m:; 4:29.17 34.62 800m: 9:08.92 34.68 1200m: 13:48.52 35.32
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5. HERRERO CASTELLANQS, Unai 09 C.N. Sabadell 17:17.86 501 28,00

50m: 31.74 31.74 450m: 5:10.48 35.17 850m: 9:47.82 34.26 1250m: 14:25.05 34.33
100m: 1:06.63 34.89 500m: 5:45.38 34.90 900m: 10:22.76 34.94 1300m: 15:00.49 35.44
150m: 1:40.77 34.14 550m: 6:20.62 35.24 950m: 10:57.16 34.40 1350m: 15:35.13 34.64
200m: 2:15.70 34.93 600m: 6:55.10 34.48 1000m: 11:31.70 34.54 1400m: 16:10.67 35.54
250m: 2:50.04 34.34 650m: 7:29.64 34.54 1050m: 12:06.25 3455 1450m: 16:44.99 34.32
300m: 3:25.18 35.14 700m: 8:04.36 34.72 1100m: 12:40.88 34.63 1500m: 17:17.86 32.87
350m: 4:00.15 34.97 750m: 8:38.56 34.20 1150m: 13:15.40 34.52

400m:; 4:35.31 35.16 800m: 9:13.56 35.00 1200m: 13:50.72 35.32

6. BASANTA MORALES, Gael 09 C.N. Sant Feliu 17:23.46 581 27,00

50m: 30.15 30.15 450m: 5:02.13 34.77 850m: 9:44.38 34,99 1250m: 14:28.23 35.63
100m: 1:03.35 33.20 500m: 5:37.38 35.25 900m: 10:20.18 35.80 1300m: 15:04.58 36.35
150m: 1:36.31 32.96 550m: 6:12.22 34.84 950m: 10:55.26 35.08 1350m: 15:40.74 36.16
200m: 2:10.10 33.79 600m: 6:47.45 35.23 1000m: 11:31.28 36.02 1400m: 16:16.88 36.14
250m: 2:44.04 33.94 650m: 7:22.76 35.31 1050m: 12:06.75 35.47 1450m: 16:49.41 32.53
300m: 3:18.70 34.66 700m: 7:58.20 35.44 1100m: 12:40.44 33.69 1500m: 17:23.46 34.05
350m: 3:52.57 33.87 750m: 8:33.66 35.46 1150m: 13:16.19 35.75

400m:; 4:27.36 34.79 800m: 9:09.39 35.73 1200m: 13:52.60 36.41

7. HERNANDEZ DOMINGUEZ, Alexandé09 C.N. Terrassa 17:50.37 538 26,00

50m: 31.62 31.62 450m: 5:16.28 35.93 850m: 10:05.81 35.18 1250m: 14:52.66 36.45
100m: 1:05.99 34.37 500m: 5:52.50 36.22 900m: 10:41.50 35.69 1300m: 15:28.84 36.18
150m: 1:40.90 34.91 550m: 6:29.23 36.73 950m: 11:17.17 35.67 1350m: 16:05.21 36.37
200m: 2:16.43 35.53 600m: 7:05.50 36.27 1000m: 11:52.78 35.61 1400m: 16:41.33 36.12
250m: 2:51.94 35.51 650m: 7:42.07 36.57 1050m: 12:28.43 35.65 1450m: 17:17.21 35.88
300m: 3:27.95 36.01 700m: 8:18.49 36.42 1100m: 13:03.96 35.53 1500m: 17:50.37 33.16
350m: 4:04.10 36.15 750m: 8:54.29 35.80 1150m: 13:40.21 36.25

400m:; 4:40.35 36.25 800m: 9:30.63 36.34 1200m: 14:16.21 36.00

8. GARCIA MARTIN, Mario 09 C.N.L'Hospitalet 17:53.82 533 25,00

50m: 31.18 31.18 450m: 5:14.24 36.21 850m: 10:05.46 36.79 1250m: 14:56.15 36.49
100m: 1:05.93 34.75 500m: 5:50.17 35.93 900m: 10:41.65 36.19 1300m: 15:32.19 36.04
150m: 1:41.22 35.29 550m: 6:26.96 36.79 950m: 11:18.27 36.62 1350m: 16:08.20 36.01
200m: 2:16.58 35.36 600m: 7:03.20 36.24 1000m: 11:54.40 36.13 1400m: 16:43.95 35.75
250m: 2:51.26 34.68 650m: 7:39.54 36.34 1050m: 12:31.10 36.70 1450m: 17:19.51 35.56
300m: 3:26.63 35.37 700m: 8:15.91 36.37 1100m: 13:07.40 36.30 1500m: 17:53.82 34.31
350m: 4:02.13 35.50 750m: 8:52.38 36.47 1150m: 13:43.63 36.23

400m:; 4:38.03 35.90 800m: 9:28.67 36.29 1200m: 14:19.66 36.03

9. CAMPRUBI CROSAS, Joan 09 Torell6 C.A.N. 17:55.93 530 24,00

50m:  30.89 30.89  450m: 5:20.83  36.17  850m: 10:11.59  36.60 1250m: 14:59.98  35.80
100m: 1:05.89  35.00 500m: 5:56.85  36.02  900m: 10:47.27  35.68 1300m: 15:35.84  35.86
150m: 1:42.26  36.37  550m: 6:33.45  36.60  950m: 11:23.65  36.38 1350m: 16:12.02  36.18
200m: 2:18.66  36.40  600m: 7:09.63  36.18 1000m: 11:59.51  35.86 1400m: 16:47.33  35.31
250m: 2:55.20  36.54  650m: 7:45.91  36.28 1050m: 12:35.86  36.35 1450m: 17:22.65  35.32
300m: 3:31.47 36.27  700m: 8:21.88 3597 1100m: 13:11.66  35.80 1500m: 17:55.93  33.28
350m: 4:08.23 36.76  750m: 8:58.54  36.66 1150m: 13:48.12  36.46

400m: 4:44.66  36.43  800m: 9:34.99  36.45 1200m: 14:24.18  36.06

10. OLIVEIRA LARA, Aran 09 C.N. Sabadell 17:58.44 526 -

50m: 32.41 32.41 450m: 5:18.76 35.81 850m: 10:08.56 36.53 1250m: 14:59.06 36.84
100m: 1:07.75 35.34 500m: 5:54.72 35.96 900m: 10:44.18 35.62 1300m: 15:35.80 36.74
150m: 1:43.81 36.06 550m: 6:31.24 36.52 950m: 11:20.18 36.00 1350m: 16:11.56 35.76
200m: 2:19.58 35.77 600m: 7:07.12 35.88 1000m: 11:56.49 36.31 1400m: 16:47.96 36.40
250m:; 2:55.42 35.84 650m: 7:43.38 36.26 1050m: 12:32.81 36.32 1450m: 17:23.82 35.86
300m: 3:31.19 35.77 700m: 8:19.15 35.77 1100m: 13:09.45 36.64 1500m: 17:58.44 34.62
350m: 4:06.88 35.69 750m: 8:55.82 36.67 1150m: 13:45.96 36.51

400m:; 4:42.95 36.07 800m: 9:32.03 36.21 1200m: 14:22.22 36.26

11. DIEZ ROSET, Jan 09 C.N.VIC-Etb 18:00.21 524 23,00

50m: 3159 3159  450m: 5:15.65  36.13  850m: 10:06.19  36.23 1250m: 15:00.26  36.73
100m: 1:06.05 34.46  500m: 5:52.14  36.49  900m: 10:42.37  36.18 1300m: 15:37.46  37.20
150m: 1:41.40 3535  550m: 6:28.39  36.25  950m: 11:18.67  36.30 1350m: 16:13.68  36.22
200m: 2:16.71 3531  600m: 7:04.92  36.53 1000m: 11:55.77  37.10 1400m: 16:50.20  36.52
250m: 2:52.68 3597  650m: 7:41.17  36.25 1050m: 12:32.81  37.04 1450m: 17:26.19  35.99
300m: 3:27.92 3524  700m: 8:17.22  36.05 1100m: 13:10.20  37.39 1500m: 18:00.21  34.02
350m: 4:03.93 36.01  750m: 8:53.28  36.06 1150m: 13:46.32  36.12

400m: 4:39.52 3559  800m: 9:29.96  36.68 1200m: 14:23.53  37.21
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Prova 2, Masc., 1500m Lliure, 15 anys masculi

Classificacio ANY Temps Pts  P. Infantil

12. ELORRIAGA SANCHEZ, Oihan 09 C.N. Granollers 18:21.89 493 22,00

50m: 31.39 31.39 450m:; 5:22.16 37.70 850m: 10:25.28 37.29 1250m: 15:22.67 37.10
100m: 1:06.04 34.65 500m: 6:00.53 38.37 900m: 11:02.05 36.77 1300m: 15:59.63 36.96
150m: 1:41.69 35.65 550m: 6:37.98 37.45 950m: 11:39.49 37.44 1350m: 16:36.84 37.21
200m: 2:17.94 36.25 600m: 7:16.96 38.98 1000m: 12:16.70 37.21 1400m: 17:13.00 36.16
250m: 2:54.11 36.17 650m: 7:55.59 38.63 1050m: 12:53.63 36.93  1450m: 17:48.74 35.74
300m: 3:30.69 36.58 700m: 8:33.00 37.41 1100m: 13:31.28 37.65 1500m: 18:21.89 33.15
350m: 4:07.42 36.73 750m: 9:10.19 37.19 1150m: 14:08.21 36.93

400m: 4:44.46 37.04 800m: 9:47.99 37.80 1200m: 14:45.57 37.36

13. TENAS JERONIMO, Bruno 09 C.N. Sant Andreu 18:22.44 493 21,00

50m: 28.79 28.79 450m: 5:26.13 37.28 850m: 10:24.22 37.05 1250m: 15:21.73 37.08
100m: 1:07.53 38.74 500m: 6:03.41 37.28 900m: 11:01.29 37.07 1300m: 15:59.01 37.28
150m: 1:43.96 36.43 550m: 6:40.83 37.42 950m: 11:38.61 37.32 1350m: 16:36.10 37.09
200m: 2:20.62 36.66 600m: 7:18.53 37.70 1000m: 12:16.04 37.43 1400m: 17:13.10 37.00
250m: 2:57.35 36.73 650m: 7:55.52 36.99 1050m: 12:53.09 37.05 1450m: 17:48.89 35.79
300m: 3:34.92 37.57 700m: 8:32.94 37.42 1100m: 13:30.60 37.51 1500m: 18:22.44 33.55
350m: 4:11.51 36.59 750m: 9:09.93 36.99 1150m: 14:07.56 36.96

400m: 4:48.85 37.34 800m: 9:47.17 37.24 1200m: 14:44.65 37.09

14. HUGUET PINO, Daniel 09 C.N. Premia 18:23.48 491 20,00

100m: 1:06.18 1:06.18 550m: 6:34.01 36.43 900m: 10:54.19 37.80 1300m: 15:54.67 37.86
200m: 2:18.31 1:12.13 600m: 7:10.93 36.92 950m: 11:31.73 37.54 1350m: 16:32.64 37.97
300m: 3:30.87 1:12.56 650m: 7:47.86 36.93 1000m: 12:09.21 37.48 1400m: 17:09.99 37.35
350m: 4:07.07 36.20 700m: 8:25.18 37.32 1050m: 12:46.06 36.85 1450m: 17:46.29 36.30
400m: 4:43.77 36.70 750m: 9:01.95 36.77 1100m: 13:23.86 37.80 1500m: 18:23.48 37.19
450m: 5:20.22 36.45 800m: 9:39.18 37.23 1200m: 14:39.03 1:15.17

500m:; 5:57.58 37.36 850m: 10:16.39 37.21 1250m: 15:16.81 37.78

15. EL OUAHHABY LALLOUCH, Rayan 09 C.N. Matar6 18:43.27 466 19,00
50m; 31.88 31.88 300m: 3:36.14 37.28 800m: 9:53.37 1:15.32 1400m: 17:29.13 1:16.95
100m: 1:07.83 35.95 400m: 4:51.41 1:15.27 900m: 11:08.25 1:14.88 1500m: 18:43.27 1:14.14
150m: 1:44.47 36.64 500m: 6:06.99 1:15.58 1000m: 12:23.48 1:15.23
200m: 2:21.51 37.04 600m: 7:23.05 1:16.06 1100m: 13:38.12 1:14.64
250m: 2:58.86 37.35 700m: 8:38.05 1:15.00 1300m: 16:12.18 2:34.06
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